
●このカタログに掲載されている価格は、2025年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。 1084炊き出し・屋外調理・バーベキューグリル
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無煙バーベキューグリル
炭火バーベキューの概念を覆すグリル誕生

グリル用網

チャコールコンテナー
ブナ木炭

インナーボール

アウターボール

チャコールコンテナーカバー

着火プレート

網固定ラッチ

送風量コントロール
スイッチ

ファンの空気
火起し＆
火力調整

内部構造 点火まで約3分

電池駆動の内蔵ファンで
スピード着火

熱がインナー
ボールに反射
し、少量の炭
で効果的

食材の油などが
炭に付着しないので
煙を劇的に低減

④ ⑤

⑦⑥

ロータスグリル�（キャリーケース付）�� ■■ﾏ1
サイズ 重量（kg） レッド オレンジ ダークグレー 価格

④G280 上部φ292×下部φ220×H210   2.8 5-1084-0401
1141811

5-1084-0402
1141821

5-1084-0403
1141831 ￥16,800

⑤G340 上部φ350×下部φ260×H234   3.7 5-1084-0501
4013110

5-1084-0502
4013310

5-1084-0503
4013210 ￥23,500

⑥G435 上部φ435×下部φ350×H257   6.5 5-1084-0601
4013410 ――― 5-1084-0602

1141841 ￥32,600

⑦G600 上部φ600×下部φ488×H284 21.8 5-1084-0701
1141851 ――― 5-1084-0702

1141861 ￥100,000
電源：単3乾電池4本、USBジャック　※G600のみ単3乾電池4本、ACアダプター
材質：ステンレス、スチール、ABS樹脂
梱包内容：�グリル用網／1個、チャコールコンテナー／1個、チャコールコンテナーカバー／1個 

着火プレート／1個、インナーボール／1個、アウターボール／1個、キャリーケース／1個 
USBケーブル／1個、お試し炭付

⑧�ロータスグリル用��
ミックス木炭�2.5㎏�■■ﾏ1

ページコード 商品コード 価格
5-1084-0801 4013520 ￥1,980
●�火付きがよい国産のクヌギ炭と火持ちがよい 
白炭をブレンド
●着火の速さと火持ちの良さをミックスにより実現
●ロータスグリルの利用に最適な炭です。

③�ニチネン��
カセットガス式バーベキューグリル��
クイックリーⅡ��

ページコード 商品コード 価格
CBS-333 5-1084-0301 0891310 ￥57,000
986×437×H723　重量:11㎏
材質：本体／�アルミダイキャスト、アルミ、鉄
　　 �クッキングトップ（プレート）／�アルミダイキャスト 

※フッ素樹脂加工
最大発熱量：2.4kW（2,100㎉/h）
連続燃焼時間：約80分※「マイボンベL・α」使用時
●�ガス式なので、炭が不要で、後片づけが楽々です。手間の多いバーベキューを
即スタートし、即撤収します。これまでのBBQコンロの概念を覆します。
●�大きいクッキングトップなので大人数でも楽々対応します。その上、取り外しが 
できるのでお掃除も楽々です。
●�圧力感知安全装置付
※Ｐ1813-⑥のボンベをご使用ください。

移動、持ち運びも楽々

野外での大量調理に、非常時に

野外移動煮炊釜�� 納期 直Ａ■■ﾅ4
重量 アルミ鋳物 価格 ステンレス 価格

①GHRF-23（36ℓ）φ800×H715 約40㎏ 5-1084-0101
6450010 ￥274,000 5-1084-01026450020 ￥378,000

②GHRF-26（55ℓ）φ910×H750 約60㎏ 5-1084-0201
6450110 ￥348,000 5-1084-02026450120 ￥458,000

※�内釜は、アルミ鋳物とステンレスがありますのでどちらかをご指定ください。

水 入 量
炊 飯
汁 物

ガス消費量

①GHRF-23
36ℓ

120人分
110人分
18.8kW

（16,200kcal/h）

②GHRF-26
55ℓ

180人分
180人分
31.4kW

（27,000kcal/h）

備　考

240 g／1人
240㏄／1人

●�野外活動に活躍します。 
野外での大量の煮炊きに対応できる煮炊き釜です。

●�移動が手軽にできます。 
工具を必要としないで組み立てられ、移動も楽にできます。

●�薪でも煮炊きできます。 
ガスボンベの搬送ができない場所では、バーナーを外して、
薪で煮炊きできます。


