



炊き出し・屋外調理・バーベキューグリル

野外移動煮炊釜

価格 ステンレス 5-1084-0101 5-1084-0102 ①GHRF-23 (36ℓ) Φ800×H715 約40kg ¥274.000 ¥378.000 6450010 6450020 5-1084-0201 ¥348,000 5-1084-0202 ¥458,000 (2)GHRF-26 (55ℓ) Φ910×H750 約60kg 6450110

※内条は アルミ鋳物とステンレスがありますのでどちらかをご指定ください。

			①GHRF-23	②GHRF-26	備考	ı
水	入	量	36 <i>l</i>	55l		`
炊		飯	120人分	180人分	240 g/1人	9
汁		物	110人分	180人分	24000/1人	
ガス	消費	量	18.8kW (16,200kcal/h)	31.4kW (27,000kcal/h)		

●野外活動に活躍します。

薪で煮炊きできます。

■打が出動に凸端しより。
野外での大量の煮炊きに対応できる煮炊き釜です。
●移動が手軽にできます。
工具を必要としないで組み立てられ、移動も楽にできます。 重新でも煮炊きできます。
 ガスボンべの搬送ができない場所では、バーナーを外して、

**升 納期 直A** 

③ニチネン カセットガス式バーベキューグリル クイックリーⅡ

ページコード 商品コード 価格 CBS-333 5-1084-0301 0891310 ¥57,000

- 最大発熱量:2.4kW(2,100m/h)
  連続燃焼時間:約80分※「マイボンベL・α」使用時
  ●ガス式なので、炭が不要で、後片づけが楽々です。手間の多いバーベキューを
  即スタート、即撤収します。これまでの8Bのコンロの概念を覆します。
  ◆大きいウッキングトップなので大人数でも楽々対応します。その上、取り外しが
- できるのでお掃除も楽々です。
- ●圧力感知安全装置付※P1813-⑥のボンベをご使用ください。

## \_OTUSGRILL

## 無煙バーベキューグリル

炭火バーベキューの概念を覆すグリル誕生



















						-
	サイズ	重量(kg)	レッド	オレンジ	ダークグレー	価格
40	6280 上部 φ 292×下部 φ 220×H210	2.8	5-1084-0401 1141811	5-1084-0402 1141821	5-1084-0403 1141831	¥16,800
<b>5</b> 0	<b>3340</b> 上部 φ 350×下部 φ 260×H234	3.7	5-1084-0501 4013110	5-1084-0502 4013310	5-1084-0503 4013210	¥23,500
60	<b>6435</b> 上部 φ 435×下部 φ 350×H257	6.5	5-1084-0601 4013410		5-1084-0602 1141841	¥32,600
70	6600 上部 $\phi$ 600×下部 $\phi$ 488×H284	21.8	5-1084-0701 1141851		5-1084-0702 1141861	¥100,000

電源:単3乾電池4本、USBジャック ※G600のみ単3乾電池4本、ACアダプター

电源・早3乾电池44、USBンヤップ) \*\*GOUU0か年ご乾电池45、NCアタファー 材質ステンレス、スチール、ABS樹脂 梱包内容:グリル用線/1個、チャコールコンテナー/1個、チャコールコンテナーカバー/1個 着火プレート/1個、インナーボール/1個、アウターボール/1個、キャリーケース/1個 USBケーブル/1個、お試し炭付





## 8 ロータスグリル用 ミックス木炭 2.5kg 🚺

ページコード 商品コード 価格

5-1084-0801 4013520 ¥1,980

- ●火付きがよい国産のクヌギ炭と火持ちがよい
- - ●ロータスグリルの利用に最適な炭です。

68

箸